
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2018
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 0050.4.2018 Wójta Gminy Krokowa 
z dnia 30.11.2018  w sprawie zmian budżetu gminy na 2018 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Szkoly Podstawowej w Żarnowcu zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E0C666C7-BE92-463D-B25C-C1ED59349EA1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.12.2018

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 3 grudnia 2018 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
801 Oświata i wychowanie 14 271,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

11 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 848,00

Własne Własne 9 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 681,00

Własne Własne 1 681,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 242,00

Własne Własne 242,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

Własne Własne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

Własne Własne 500,00

Id: E0C666C7-BE92-463D-B25C-C1ED59349EA1. Podpisany Strona 1




